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1. 02/DKK/1K/2022 Wojewddzka i Miejska Biblioteka Dyskusyjne Kluby Ksigzki podregionu bydgoskiego tak 89,50 88 200,00 zt
Publiczna w Bydgoszczy wojewddztwa kujawsko-pomorskiego
9 15/DKK/IK/2022 Wojewddzka Biblioteka Publiczna Dyskusyjne Kluby Ksigzki w podregionie torunsko- tak 83,25 104 800,00 zt
— Ksigznica Kopernikariska w wtoctawskim
Toruniu
3. 07/DKK/IK/2022 Wojewddzka Biblioteka Publiczna Dyskusyjne Kluby Ksigzki w Matopolsce w roku 2022 tak 79,25 186 900,00 zt
w Krakowie
4. 18/DKK/IK/2022 Wojewddzka i Miejska Biblioteka Dyskusyjne Kluby Ksigzki 2022 w ptd. czesci tak 79,00 90 800,00 zt
Publiczna w Zielonej Gérze wojewddztwa lubuskiego
5 13/DKK/IK/2022 Wojewddzka i Miejska Biblioteka Dyskusyjne Kluby Ksigzki 2022 w wojewddztwie tak 78,75 121 200,00 zt
Publiczna w Rzeszowie podkarpackim
6 11/DKK/1K/2022 Wojewddzka Biblioteka Publiczna Dyskusyjne Kluby Ksigzki 2022 w woj. opolskim tak 78,00 59 300,00 zt
w Opolu
7. 12/DKK/IK/2022 Wojewddzka Biblioteka Publicznai  Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie tak 77,75 61 600,00 zt
Centrum Animacji Kultury w wielkopolskim
Poznaniu
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Nazwa wnioskodawcy

Dolnoslgska Biblioteka Publiczna

we Wroctawiu

Wojewddzka Biblioteka Publiczna
w Olsztynie

Wojewddzka i Miejska Biblioteka
Publiczna w Gorzowie WIkp.

Wojewddzka i Miejska Biblioteka
Publiczna w Gdarisku

Ksigznica Podlaska w Biatymstoku

Wojewddzka Biblioteka Publiczna
w todzi

Wojewddzka Biblioteka Publiczna
w Lublinie

Biblioteka Slgska w Katowicach

Wojewddzka Biblioteka Publiczna
w Kielcach

Ksigznica Pomorska w Szczecinie

Biblioteka Publiczna m.st.
Warszawy Biblioteka Gtéwna
Wojewddztwa Mazowieckiego

Nazwa wtasna zadania

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
dolnoslaskim

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
warminsko-mazurskim

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie lubuskim,
podregion gorzowski

Dyskusyjne Kluby Ksigzki 2022 w wojewddztwie
pomorskim

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
podlaskim w 2022 roku

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w 2022 roku w todzi i
wojewddztwie tédzkim

Moje DKK — czytam, polecam, zapraszam

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie $lgskim
2022

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
Swietokrzyskim

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
zachodniopomorskim w 2022 r.

Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie
mazowieckim 2022

Minimalna punktacja umozliwiajaca uzyskanie dofinansowania: 50 pkt.
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przyznanej
dotacji
127 800,00 zt
120 500,00 zt
64 600,00 zt
111 100,00 zt
45 500,00 zt
107 700,00 zt
121 700,00 zt
91 700,00 zt
90 200,00 zt

89 400,00 zt

117 000,00 zt
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WNIOSKI ROZPATRZONE NEGATYWNIE
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WNIOSKI ODRZUCONE Z POWODU BtEDOW FORMALNYCH
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